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Şubemizin aylık etkinlik raporlarından derlenmiştir. Raporlarının tam metinlerini http://ankara.emo.org.tr 
adresinde bulabilirsiniz. 

EMO Ankara Şubesi Eğitim Merkezi 
Adres: Necatibey Cad. No:102/1 KIZILAY/ANKARA  
Telefon: 0.312 231 44 74

Faks: 0.312 232 10 88
e-posta: ankara@emo.org.tr
İlgili Personel: Başak SARPKAYA

KAYIT İÇİN:
Etkinliklerimizde katılım sayısının sınırlı tutulması zorunluluğundan dolayı etkinlik tarihinden en geç 2 gün 
öncesine kadar kayıt yaptırmanız gerekmektedir.

JUnit ile Yazılım Test Otomasyonu kurumsal uygulamalardaki standart araç seti 
ağdaş yazılım geliştirme sürecinde haline gelmiştir. J2EE bileşenlerinin her birinin 
hataların tespit edilmesi yazılım esnek yapıda tasarlanması sayesinde hemen Ç
tamamlandıktan sonra ayrı bir ekibin her bileşenin özgür yazılım uyarlamaları 

üstlendiği bir görev olmaktan çıkmış; (implementation) oraya çıkmış; bunların bazıları 
uygulamayı geliştiren programcıların her birinin da başarıları nedeni ile ticari uyarlamaların 
kendi birimlerini test ettiği ve sürekli yerine geçmiştir. Java Server Faces, 2001 
bütünleştirme (continuous integration) yılından bu yana tartışılan ve 2004 yılında ilk 
p rens ib in in  uygu land ığ ı  b i r  sü rece  sürümü resmen duyurulan yeni J2EE önyüz 
dönüşmüştür. Kent Beck'in Smalltalk için geliştirme teknolojisidir. JSF'in sunum katmanı 
yazdığı SUnit'in Java sürümü olan JUnit test bağımsız biçimde olay tabanlı önyüz geliştirme 
otomasyon çatısı sayesinde Java uygulamaları olanağı vermesi zengin İnternet uygulamaları, 
için yazdığımız sınıfları kolayca test edebiliriz. mobil uygulamalar ve klasik istemci sunucu 
Bu seminerde; JUnit çatısını, çatıdaki temel uygulamaları için aynı önyüz kodunun 
sınıfları ve bir JUnit testinin nasıl yazılacağını kullanılmasını sağlamaktadır. Bu seminerde JSF 
göreceğiz. mimarisini ve bu mimarinin özgür yazılım 
Sunum : Bora Güngören uyarlaması olan MyFaces çatısını tanıyacağız. 
Tarih : 03 Mart 2005, Perşembe Sunum  : Bora Güngören
Saat : 19:00-20.30 Tarih : 17 Mart 2005, Perşembe 

Saat : 19:00-20.30
Ant ile Yazılım İnşa Otomasyonu 

azılım geliştirirken derleyici, bağlayıcı, Hibernate ile Nesne İlişkisel Eşleme 
belgeleme yaratıcı, test otomasyonu esne tabanlı uygulama geliştirmenin veri Yaracı gibi temel araçları kullanmak için bir katmanının geleneksel veri tabanı 

çok işi ardışık olarak elimizle yapıyoruz. Nsistemleri ile uyuşması pratikte zordur. 
Özellikle web uygulaması geliştirmede yada bir Her ne kadar bir nesnenin her bir özelliğinin 
be lge  sü rüm s i s tem inde  ça l ı ş ı r ken  ilişkisel bir veri tabanındaki bir tabloda bir sütuna 
bulunduğumuz etkinl ik ler (dosyaların eşlenmesi mümkün olsa da, nesneler arası 
kopyalanması, sunuculara verilen komutlar, vs) bağlantılar (referanslar) veya miras alma ve çok 
ciddi zamanımızı alır. Bu işlemlerin bir betik biçimlilik mekanizmalarının getirdiği ağaç 
yazılarak yapılması yada bir yerde (örneğin bir yapılarının tablolara eşlenmesi ciddi bir 
XML dosyasında) ardışık görevler olarak akademik sorundur. Ne yazık ki bu akademik 
tanımlanması ve bir araç tarafından işletilmesi sorun (nesne ilişkisel eşleme  object relational 
süreci ciddi anlamda hızlandırmaktadır. Bu mapping) ayrıca gündelik yazılım geliştirme 
seminerde Java için kullanılan en popüler inşa etkinliği içinde her an çözülmelidir de. Hibernate 
otomasyon aracı ve bir çok ticari geliştirme Java uygulamaları için bu sorunu çözen açık 
ortamının arkasındaki açık kaynak kodlu kaynak kodlu, güvenilir ve yüksek performanslı 
bileşen olan Ant'ı tanıyacağız. bir üründür. Bu seminerde Hibernate'in Java 
Sunum : Bora Güngören uygulamalarında nası l  kul lanı lacağını  
Tarih : 10 Mart 2005, Perşembe 

göreceğiz. Saat : 19:00-20.30
Sunum  : Bora Güngören 
Tarih : 24 Mart 2005, Perşembe MyFaces ile Özgür JSF Uyarlaması
Saat : 19:00-20.30

2EE sunduğu mimari bağımsız bileşenler 
v e  b u  b i l e ş e n l e r i  b a ğ l a m a k t a  Jkullanılabilecek çok sayıdaki servisleri ile 

ÜCRETSİZ BİLİŞİM SEMİNERLERİMİZ MART AYINDA 
DA DEVAM EDİYOR.

KASIM 2004 Yürütme Kurulu toplantısı şubemizde yapıldı.  
04-05 Kasım 2004: Elektrik SMM belgelerini ilk defa 04 Aralık 2004: EMO Sivas İl Temsilciliği üyelerimize 
çıkartacak olan üyelerimize Şubemiz Eğitim ve Cumhuriyet Üniversitesi öğrencilerine yönelik 
Merkezinde iki gün boyunca Elektrik SMM Eğitim olarak EMO'yu tanıtan ve EMO Etik Komisyonu 
Semineri verildi. tarafından verilen 'Etik, Ahlak ve Mesleki Davranış 
05-06-07 Kasım 2004: Asansör SMM belgelerini ilk İlkeleri Semineri' düzenlendi. 
defa çıkartacak olan üyelerimize Şubemiz Eğitim 10-11 Aralık 2004: EMO Bursa Şubesi ve Uludağ 
Merkezinde üç gün boyunca Asansör SMM Eğitim Üniversitesi Mühendislik Fakültesi ve İ.T.Ü Elektrik 
Semineri verildi. ve Elektronik Fakültesi'nin birlikte düzenlediği “Bursa 
10 Kasım 2004: ODTÜ Bilgisayar Mühendisliği Elektrik, Elektronik ve Bilgisayar Mühendisliği 
Bölümü'nde 2. Ulusal Yazılım Mühendisliği Sempozyumu ve Fuarı 'na (ELECO'2004) 
Sempozyumu (UYMS'05)Yürütme Kurulu üçüncü üyelerimizle birlikte toplu katılım sağlandı. 10 - 11 
toplantısı gerçekleştirildi. Aralık günü için Şubemizden otobüs seferleri 
17 Kasım 2004: Şubemiz Eğitim ve Toplantı düzenlendi. 
Salonunda Bora Güngören'in sunumunu yaptığı “Rol 16 Aralık 2004: II.Ulusal Yazlım Mühendisliği 
Tabanlı Erişim Denetimi ve Tomcad Diyarları” isimli Sempozyumu (UYMS'05) Yürütme Kurulu 
seminer verildi. Toplantısı, ODTÜ Bilgisayar Mühendisl iği 
18 Kasım 2004: Şubemiz Eğitim ve Toplantı Bölümü'nde yapıldı.  
Salonunda OSKA Ltd. Şti. tarafından “Yaklaşık 17 Aralık 2004: TMMOB ve Elektrik Mühendisleri 
Maliyet ve Hakediş Düzenleme Teknik Eğitim Odası'nın 50. Kuruluş Yıldönümleri etkinlikleri 
Semineri” gerçekleştirildi. kapsamında meslek hayatında 40 ve 50 yılını 
19 Kasım 2004: 2. Ulusal Yazılım Mühendisliği doldurmuş Şubemiz üyelerine onur plaketleri verildi. 
Sempozyumu (UYMS'05) Kurullar Toplantısı ODTÜ Üyelerimizin eşleriyle birlikte katıldığı plaket 
Bilgisayar Mühendisliği Bölümü'nde yapıldı. töreninde, EMO Yönetim Kurulu Başkanı Kemal B. 
20 Kasım 2004: Ankara'da Sıhhıye Meydanı'nda Ulusaler, EMO Onursal Genel Başkanı Ahmet Altay 
yapılan "Sosyal Devlet - Sosyal Adalet" mitingine Varol, EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı 
TMMOB pankartı altında katılım sağlandı. Necati İpek ve EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu 
20 Kasım 2004: Şubemiz Eğitim ve Toplantı Üyeleri de yer aldı. 
Salonunda DEMA Röle San. Aş. tarafından “OG ve 20-21 Aralık 2004: Elektrik SMM belgelerini ilk defa 
YG Elektrik Tesislerinde Korumanın Önemi, Selektif çıkartacak olan üyelerimize Şubemiz Eğitim 
Koruma, Röle Seçimi Teknik Eğitim Semineri” Merkezinde iki gün boyunca Elektrik SMM Eğitim 
gerçekleştirildi. Seminerin sunumları Ali Murat Semineri verildi.
TENTE tarafından gerçekleştirildi. 29 Aralık 2004: SMM Sorunları Sempozyumu 
20 Kasım 2004: SMM Sorunları Komisyonu EMO Düzenleme kurulu toplantısı EMO Ankara 
Ankara Şubesi'nde toplandı. Şubesi'nde yapıldı. 
24 Kasım 2004: SMM Sorunları Sempozyumu 30 Aralık 2004: EMO Ankara Şubesi Eğitim 
Sekreteryası EMO Ankara Şubesi'nde toplantı yaptı.  Merkezi'nde SMM Sorunları Sempozyumu ve Yeni 
24 Kasım 2004: Eskişehir İl Temsilciliğimiz üyeleri ve Proje Yönetmeliğinin Uygulanması konulu, SMM 
Anadolu Üniversitesi, Osmangazi Üniversitesi üyelerin katıldığı bir toplantı gerçekleştirildi. 
öğrencilerine yönelik olarak  TUBİTAK-BİLTEN  
Başkan Vekili Dr. Uğur Murat Leloğlu tarafından 
“Dünyada ve Türkiye'de Uzay Teknolojileri” konulu 
seminer yapıldı.
25 Kasım 2004: EMO Ankara Şubesi Eğitim 
Merkezi'nde, EMO Ankara Şubesi 17. Dönem 4. 
Danışma Kurulu toplantısı yapıldı.
ARALIK 2004
01 Aralık 2004: Şubemiz Eğitim ve Toplantı 
salonunda OSKA Ltd. Şti. tarafından “Kamu İdareleri 
İçin İhale Düzenleme ve İhale İşlemlerinin Kontrolü 
Teknik Eğitim Semineri” düzenlendi.
02 Aralık 2004: Şubemiz Eğitim ve Toplantı 
Salonunda Bora GÜNGÖREN' in sunumunu yaptığı 
“Java Güvenlik Politikası Dosyaları” isimli seminer 
düzenlendi. 
04 Aralık 2004: SMM Sorunları Sempozyumu 


